
1)

Sous réserve de changements, cotes en mm.

1) Seulement pour planification. Pour commande utilisez les dessins mentionnés ci-dessous

PC= HC=LC=

La gaine doit être rectangulaire et perpendiculaire. Les tolérances max.

de l'axe verticale +20 mm. Toutes les dimensions sont des cotes minimales.
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Dimensions de la cabinePlan
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* Accès au local machinerie seulement possible du côté A
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1) PLAN D'ENCOMBREMENT

Devis n° :

Monte-charge / Charge utile 5 ou 20kg 
Porte-battantes sur allège
Moteur bas en gaine

Markus
Rectangle

Markus
Rectangle


	SB: 640
	67: 
	56: 
	45: 
	34: 
	23: 
	12: 3250
	ST: 440
	BR2: 860
	FH: 3250
	BR1: 860
	1b: Yes
	2b: Yes
	3b: Off
	4b: Off
	5b: Off
	6b: Off
	7b: Off
	EB7: 
	EB6: 
	EB5: 
	EB4: 
	EB3: 
	EB2:  ▲
	EB1:  ▼
	SK: 1480
	Dropdown2: [20]
	Text1: 290
	Text2: 110
	Text3: 620
	KB: 350
	KT: 330
	Devis n°:: 01/0000/23


